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Купить квартиру за 5 100 000 рублей на викулова

Свердловская область, Муниципальное Образование Екатеринбург, Екатеринбург, викулова

5 100 000 Р
177 948Р за м2

28.66 м2

Общая
17.00 м2

Жилая
13 из 25
Этаж

Логическое продолжение ЖК Семейный квартал «ДРУЖНЫЙ» Регистрация договора долевого участия в строительстве в Росреестре в
соответствии с 214-ФЗ. Стоимость ДДУ фиксированная в рублях. Беспроцентная рассрочка. Ипотека ведущих банков. Трейд ин. Жилой
комплекс расположился на перекрёстке Викулова-Кизеловская-Лагоды, в паре минут ходьбы от ТЦ Радуга-Парк, в месте с развитой
семейной инфраструктурой. В шаговой доступности школы, детские сады, сетевые продуктовые магазины, муниципальные и частные
клиники, банки, секции и кружки, кинотеатр, а также огромный парк с аттракционами. Закрытая и безопасная территория с зелеными
газонами, спортивными площадками, детскими игровыми комплексами и зонами для отдыха. Круглосуточное видеонаблюдение и охрана.
Для удобства и комфорта подъезды расположены на уровне земли, в каждом используются бесшумные скоростные лифты с доступом в 2х-
уровневый паркинг (на верхний этаж), предусмотрены колясочные и консьержные. Семь квартир на этаже. Просторные полноразмерные
комнаты дадут каждому члену семьи своё личное пространство, но, а проводить совместные вечера можно в большой кухне-столовой или
гостиной. Квартиры с полной чистовой отделкой, включающей в себя качественные входные и межкомнатные двери, 5 - камерные окна
известных производителей, прочные ламинат ...
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Характеристики

Количество комнат 1 Тип дома кирпичный

Этаж 13 Этажей всего 25

Наличие балкона да Санузел раздельный с/у

Площадь жилая 17.00 кв. м Высота
потолков

2,7 м

квартал 4 год 2025

Отделка под ключ (чистовая)
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